АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцатое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2012 г.                                             № 199
О создании Лодейнопольского фонда

поддержки предпринимательства и

сельхозтоваропроизводителей «Содействие»
       В целях осуществления поддержки субъектов малого предпринимательства и сельхозтоваропроизводителей в Лодейнопольском муниципальном районе, в том числе  осуществления микрофинансовой деятельности и на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 02.07.2010г. № 151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях», совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

         1.Создать Лодейнопольский фонд поддержки предпринимательства и сельхозтоваропроизводителей «Содействие» (далее - Фонд).
         2.Установить, что:

         2.1.соучредителем      Фонда     является      Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
         2.2.функции и полномочия учредителя Фонда от имени Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области осуществляет    Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
         2.3.имущественный денежный взнос Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области составляет 10 000 рублей за счет средств местного бюджета.

         3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                                     Ф.И.БУРНАЦКИЙ